千葉市社会福祉審議会身体障害者福祉専門分科会審査部会

令和６年度第１回審査部会 議事要旨

１ 日時 令和６年８月２１日（水） 午後７時３０分～午後８時３０分

２ 場所 千葉市役所２階 ＸＬ２０３会議室

３ 出席者 （委員）

斉藤浩司委員、新見將泰委員、鈴木孝雄委員、高田啓一委員、竹田賢委員、

日向章太郎委員

   （委員定数９名中６名出席）

（事務局）

大坪障害者自立支援課長、障害者自立支援課職員

４ 議題

身体障害者福祉法第１５条第１項の医師の指定について（非公開）

５ 議事の概要

身体障害者福祉法第１５条第１項の医師の指定について

新規３８件、診断項目追加５件について、審議の結果、申請どおり指定する旨を決議した。